様式2号

貴重資料（出版・掲載・展示）申込書

茨城大学図書館長・分館長 殿

下記のとおり（出版・掲載・展示）を申込みますので、許可願います。

なお、利用に際しては、著作権法及び茨城大学図書館貴重資料利用要項等の関係規則を遵守

します。

申 請 日    年   月    日

資 料 名

□ 原資料  □ 画像  □ その他（              ）

請求記号

利用目的

□ 出版・掲載のため →→→→ ①へ

□ 展示のため →→→→ ②へ

□ その他（                          ）

利用月日       年  月  日（から     年  月  日まで）

①出版・掲載に

関わる事項

・印刷物等の名称：

・出版年月：     年  月

・出版部数：    部

 ・その他（                            ）

②展 示 に

関わる事項

・展示期間：     年  月  日から    年  月  日まで

・展示会の名称：

・開催場所：

氏 名

職・所属

住 所・電話番号

℡

No.               許 可 書            年  月  日

茨城大学図書館長・分館長

上記の内容のとおり、貴重資料（出版・掲載・展示）を許可します。